
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
Secretaria Especial de Estado de Defesa Social
Centro de Perícias Científicas ´Renato Chaves´

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00050/2022 
 

Às 15:43 horas do dia 05 de julho de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00050/2022, referente ao Processo nº
2022/671745, o pregoeiro, Sr(a) LIDIANE NASCIMENTO GOMES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme
indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico
Descrição Complementar: Luva Para Procedimento Não Cirúrgico Material: Látex , Tamanho: Médio , Características Adicionais: Sem
Pó , Tipo: Ambidestra , Tipo Uso: Descartável
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.000 Unidade de fornecimento: Caixa 100 UN
Valor Estimado: R$ 115.050,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 5,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: POLYMEDH. EIRELI , pelo melhor lance de R$ 46.476,0000 , com valor negociado a R$ 46.470,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/07/2022
15:42:56

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: POLYMEDH. EIRELI, CNPJ/CPF: 63.848.345/0001-10, Melhor
lance: R$ 46.476,0000, Valor Negociado: R$ 46.470,0000

Item: 2
Descrição: Luva Para Procedimento Não Cirúrgico
Descrição Complementar: Luva Para Procedimento Não Cirúrgico Material: Látex Natural Íntegro E Uniforme , Modelo: Formato
Anatômico , Finalidade: Resistente À Tração , Tipo: Ambidestra , Tamanho: Grande , Características Adicionais: Lubrificada Com Pó
Bioabsorvível , Apresentação: Atóxica , Tipo Uso: Descartável , Esterilidade: Estéril
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.000 Unidade de fornecimento: Caixa 100 UN
Valor Estimado: R$ 114.570,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 5,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: POLYMEDH. EIRELI , pelo melhor lance de R$ 47.000,0000 , com valor negociado a R$ 46.980,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/07/2022
15:42:58

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: POLYMEDH. EIRELI, CNPJ/CPF: 63.848.345/0001-10, Melhor
lance: R$ 47.000,0000, Valor Negociado: R$ 46.980,0000

Item: 3
Descrição: Luva Cirúrgica
Descrição Complementar: Luva Cirúrgica Material: Látex Natural , Aplicação: Antiderrapante , Embalagem: Conforme Norma Abnt C/
Abertura Asséptica , Tamanho: 6,50 , Características Adicionais: Comprimento Mínimo De 28cm , Apresentação: Lubrificada C/ Pó
Bioabsorvível,Atóxica , Tipo Uso: Descartável , Esterilidade: Estéril , Formato: Anatômico
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20.000 Unidade de fornecimento: Par
Valor Estimado: R$ 71.400,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 5,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: I F S NASCIMENTO & CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 27.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações



Adjudicado 05/07/2022
15:43:00

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: I F S NASCIMENTO & CIA LTDA, CNPJ/CPF:
63.872.493/0001-70, Melhor lance: R$ 27.000,0000

Item: 4
Descrição: Luva cirúrgica
Descrição Complementar: Luva Cirúrgica Material: Látex Natural , Tamanho: 8,50 , Esterilidade: Estéril , Características Adicionais:
Comprimento Mínimo De 28cm , Apresentação: Lubrificada C/ Pó Bioabsorvível,Atóxica , Tipo Uso: Descartável , Formato: Anatômico ,
Aplicação: Antiderrapante , Embalagem: Conforme Norma Abnt C/ Abertura Asséptica
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40.000 Unidade de fornecimento: Par
Valor Estimado: R$ 149.600,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 5,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: I F S NASCIMENTO & CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 54.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/07/2022
15:43:01

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: I F S NASCIMENTO & CIA LTDA, CNPJ/CPF:
63.872.493/0001-70, Melhor lance: R$ 54.000,0000

Item: 5
Descrição: Luva cirúrgica
Descrição Complementar: Luva Cirúrgica Material: Látex Natural , Tamanho: 8,50 , Esterilidade: Estéril , Características Adicionais:
Comprimento Mínimo De 28cm , Apresentação: Lubrificada C/ Pó Bioabsorvível,Atóxica , Tipo Uso: Descartável , Formato: Anatômico ,
Aplicação: Antiderrapante , Embalagem: Conforme Norma Abnt C/ Abertura Asséptica
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20.000 Unidade de fornecimento: Par
Valor Estimado: R$ 74.400,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 5,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: I F S NASCIMENTO & CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 27.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/07/2022
15:43:03

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: I F S NASCIMENTO & CIA LTDA, CNPJ/CPF:
63.872.493/0001-70, Melhor lance: R$ 27.000,0000

Fim do documento


